
MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL

Protocolo: 2023000904717

MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

Torna público que realizará; no dia 04/10/2023, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 125/2023 – Aquisição de Material Elétrico
para Iluminação Pública da Orla ; no dia 04/10/2023, às 11h00min, o Pregão Eletrônico 127/2023 – Fornecimento de Pães do Tipo
Francês para as Unidades de Saúde Mental ; no dia 05/10/2023, às 09h30min, o Pregão Eletrônico 124/2023 – Aquisição de
Material Gráfico para a Secretaria Municipal de Saúde ; no dia 05/10/2023, às 11h00min, o Pregão Eletrônico 128/2023 – Aquisição
de Estrutura para as Campanhas de Vacinação; no dia 09/10/2023, às 09h30min, a Tomada de Preços 18/2023 – Contratação de
Serviços para Elaboração de PPCI (Plano de Prevenção Contra Incêndios) para as UBS. Edital, anexos e informações
complementares poderão ser obtidas junto à Central de Compras, pelo telefone: (53) 3251-9600, pelos sítios eletrônicos:
www.saolourencodosul.rs.gov.br , www.portaldecompraspublicas.com.br ou pelos e-mails: licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br e
compras01sls@gmail.com São Lourenço do Sul – Rudinei Härter - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES
Protocolo: 2023000904697

Aviso de Retificação, Processo Licitatório Nº 47/2023 - Pregão Presencial Nº 06/2023. Fica retificado, os ANEXO I, ANEXO VIII,
e ANEXO IX do Edital, bem como nova data de abertura de documentos: às 09h, do dia 06/10/2023, e nova data para
credenciamento: 02/10/2023, na Sala de Licitações da Prefeitura, Rua 13 de maio, S/N°. São Pedro das Missões/RS, 18/09/2023.
Antônio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2023000904693

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso III do artigo 25 da Lei Federal
8.666/93, torna público a Inexigibilidade 14/2023, para contratação de banda para a Realização de Show na Programação do
Evento Cultural “Magia de Natal” do Município. Contratada: NS ITA SONORIZACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º
07.882.249/0001-17 , no dia 21 de dezembro de 2023, com duração de 3 horas, Valor R$ 15.000,00. Adilson Adam Balestrin–
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
Protocolo: 2023000904750

AVISO DE LICITAÇÃO - Modalidade: Pregão Eletrônico nº 15/2023 RP. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios. Recebimento
das propostas: até 18/10/2023, às 9h. Início da disputa: 19/10/2023, às 9h. Participação pelo site: www.pregaobanrisul.com.br .
Maiores informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site www.setedesetembro.rs.gov.br Sete de
Setembro/RS, 18 de setembro de 2023. Marcio Politowski – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TIO HUGO
Protocolo: 2023000904699

O Município de Tio Hugo, torna público que ocorrerá a seguinte Licitação:
TOMADA DE PREÇOS Nº 003//2023 – Contratação de Empresa para Execução de  Pavimentação em Blocos de Concreto
intertravados, numa área total de 12.527,30 m², conforme edital e anexos. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 06 de
 Outubro de 2023, às 9:00 horas, na sala de Licitações, Centro Administrativo. Maiores Informações e cópia do Edital poderão ser
obtidos junto a Prefeitura Municipal de Tio Hugo, ou através do site www.tiohugo.rs.gov.br. Tio Hugo, 19 de Setembro de 2023.
GILSO PAZ – Prefeito Municipal.
 
 

MUNICÍPIO DE VALE DO SOL
Protocolo: 2023000904739

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 28/2023 - AVISO DE REVOGAÇÃO
O Município de Vale do Sol, RS, torna público para conhecimento dos interessados, a revogação do edital em epígrafe, conforme
justificativa anexada ao processo. Abre-se o prazo recursal previsto no art. 165, inciso I, alínea “d” da Lei n° 14.133, de 1º de abril
de 2021. Vale do Sol, 21 de setembro de 2023.

Porto Alegre, Quinta-feira, 21 de Setembro de 2023 192Diário Oficial Nº 183

http://www.saolourencodosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@saolourencodosul.rs.gov.br
mailto:compras01sls@gmail.com
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.setedesetembro.rs.gov.br/
http://www.tiohugo.rs.gov.br

